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Haiparven A-pojille makea kotivoitto

Juha Laine

A-pojat selvisivät melko täpärästi I-divisioonaan, mutta nyt on käynyt
selväksi että sarjataso on joukkueelle oikea. Helsingin kuuluisimpiin
kasvattajaseuroihin kuuluva Malmin Super-Koris oli ennen viime
viikonloppua edennyt pelkkien voittojen siivittämänä.

Pohitullissa MaSu:n ilottelulle lyötiin piste. Korihait hallitsi avauspuolikkaan
loppua jopa suvereenisti, mutta helsinkiläisten puolustusmuodon muuntelut
tasoittivat kamppailua toisella puolikkaalla. Keinot paikkapuolustukseenkin
lopulta löytyivät ja petokala otti kolmannen voittonsa neljässä pelissä
koriluvuin 86–74 (49–34).

Kotijoukkue onnistui kuljettelemaan kärkiporukkaa kuin pässiä narussa
ennen taukoa. Tämä sai valmentaja Marko Vehniäisen suupielet ylöspäin.

– Ensimmäisellä jaksolla hyödynnettiin paikat juosta niin hyvin kuin
pystyttiin. Pelattiin varmaan kauden parasta peliä ja nimenomaan
joukkueena.

MaSu:n pitkät miehet tukkivat korinalustan kolmannella neljänneksellä ja
laiskanpullea paikkapuolustus iski Korihaiden silmille. Vieraat nousivat
viimeisellä neljänneksellä pahimmillaan yhdeksän pisteen päähän. Petokala
pyöritteli palloa siellä, missä tilaa oli eli kolmoskaaren tuntumassa.

Valtteri Järvenpää käytti annetun tilan hyödykseen parhaiten. Järvenpää
sinkosi viimeisen kuuden minuutin aikana kolme kolmosta pussiin ja
vastustaja pysyi siedettävän etäisyyden päässä.

– Onneksi heitto putosi, kun korin alle ei päästy, Vehniäinen huokaili.

19 pinnaa yhteensä saalistaneen Järvenpään edelle pistetilastossa pääsi
Eero Lehtonen (21/10). Elias Valtonen sai aikaiseksi myös tupla-tuplan
(15/11). Akseli Mäkelä pussitti 13 pistettä, joista suurimman osan
vapariviivalta. Pelintekijä Jaakko Lahden saldoksi tuli 12 pistettä.

Neljäntenä sarjassa oleva Korihait saa seuraavaksi kotikentälle tanssipariksi
Joensuun Katajan. Joukkueet kohtaavat ensi lauantaina Pohitullissa kello
15.
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